
 
 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szklarska Poręba 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szklarskiej Porębie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 110/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Kolejowa 22, 

58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Bożena Genowefa Babiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

2. Małgorzata Fiodorów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

3. Małgorzata Danuta Grześkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Kruczek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Honorata Pietruszka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piechowice 

6. Piotr Tadeusz Tomczyszyn, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice 

7. Paweł Wiktor Wdowiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Kamienica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy Rzemieślnik, 

ul. Górna 21, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Ewa Bartosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Szklarska Poręba 

2. Marzena Róża Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

3. Martyna Beata Grochalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Bartłomiej Lachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Marta Joanna Olas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

6. Katarzyna Jolanta Piś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

7. Zbigniew Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej, 

ul. Juliusza Słowackiego 13, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Mateusz Adam Bożęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piechowice 

2. Marcel Domitrz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

3. Monika Dorota Gryz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Michał Jan Okrześ, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Szklarska Poręba 

5. Bronisława Pawłowska-Bocheńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

6. Paweł Krzysztof Popłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

7. Magdalena Maria Żwirko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piechowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego, 

ul. Obrońców Pokoju 17, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Helena Depta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

2. Barbara Mariola Dymińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

3. Anna Jadwiga Kuliczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szklarska Poręba 

4. Martyna Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

5. Kamila Władysława Okrześ, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Szklarska Poręba 

6. Anna Ostasiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Szklarska Poręba 

7. Marzena Dorota Wojtaś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Miejski, ul. Granitowa 2, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Urszula Paulina Barbarowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Szklarska Poręba 

2. Paula Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

3. Paweł Piotr Bigus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jeżów Sudecki 

4. Natalia Wiktoria Flak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piechowice 

5. Teresa Gogga-Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

6. Agnieszka Grzelczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piechowice 

7. Renata Indyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

8. Aleksandra Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

9. Magdalena Zajączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 1 Maja 32, 

58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Emilia Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piechowice 

2. Bożena Stefania Bodziony, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

3. Małgorzata Drużkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Danuta Jolanta Iwanek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Piechowice 

5. Grażyna Magdalena Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

6. Katarzyna Elżbieta Kroh, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

7. Agnieszka Katarzyna Kwapińska-Badko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piechowice 

8. Jacek Wojciech Wolak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Szklarska Poręba 

9. Mateusz Andrzej Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii „Izer-Med” Sp. 

z o. o., ul. Sanatoryjna 1, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Krystyna Mandelt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

2. Dominik Mateusz Piś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

3. Bartosz Stanisz-Podgórski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

4. Andrzej Piotr Starczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Szklarska Poręba 

5. Anna Katarzyna Zaczek-Werymkowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sudecki Dom Seniora "Słoneczna Polana", 

ul. Franciszkańska 30, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Katarzyna Hirowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piechowice 

2. Alfreda Elżbieta Kieszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

3. Marcin Marian Mitura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Szklarska Poręba 

4. Małgorzata Ewa Myszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

5. Marek Piotr Szwestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii „Izer-Med” Sp. 

z o. o., ul. Szpitalna 1, 58-580 Szklarska Poręba: 
 

1. Mariola Katarzyna Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarska Poręba 

2. Arkadiusz Włodzimierz Klimkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szklarska Poręba 

3. Danuta Lucyna Wybiera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

4. Kaja Kamila Wybiera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szklarska 
Poręba 

5. Katarzyna Sylwia Zubrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

 

 


